
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

890203 01.61 290 13 387 05.44 106 18

602922 12.39 271 8 396 09.95 134 1

9070329 12.95 269 14 372 01.46 149 8

9019537 05.58 276 13 369 10.58 119 5

875579 11.92 278 4 428 02.60 107 14

7635721 08.86 288 10 412 03.65 116 8

813956 08.41 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -103 1672 62 2364 731 54

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Werbeverträge i.O; Eigene Kugeln i.o.; Heil E1/J1; Kundinger E0/J1

0 000000 0

692 24671736

Bemerkungen zu:

Schüller Franz

Maurer Klaus

Gabriel Franz

0

150

124

Pfister Franz

Dirr Franz-Xaver

Kundinger Martin

Gabler Richard

Walz Christian

Walz Alexander

Spielleiter: R. Hermann

Fax: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 3 TSV Aichach 2

97

125

103

93

GesamtVollAbräumen

Frühbauer Hans Peter

9042276

728953

283

282

076695

782037

000000

X

304

653409

9016619

Hagl Kurt

Heil Josef

Kohlrus Georg

390

398

273

306

379

440

423

437288

21.09.2013

16:59 Uhr

Bayern

Kreisklasse AI

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:33 Uhr



Endergebnis Kegel -103 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Franz 1 143 52 7 195 Hagl Kurt 1 134 62 6 196

2 147 45 6 192 2 139 44 12 183

3 0 3 0

4 0 4 0

290 97 13 387 273 106 18 379

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Dirr Franz-Xaver 1 138 53 5 191 Heil Josef 1 161 62 1 223

2 133 72 3 205 2 145 72 0 217

3 0 3 0

4 0 4 0

271 125 8 396 306 134 1 440

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Kundinger Martin 1 140 58 4 198 Kohlrus Georg 1 147 78 3 225

2 129 45 10 174 2 141 71 5 212

3 0 3 0

4 0 4 0

269 103 14 372 288 149 8 437

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Gabler Richard 1 120 44 8 164 Frühbauer Hans Peter 1 156 59 2 215

2 156 49 5 205 2 148 60 3 208

3 0 3 0

4 0 4 0

276 93 13 369 304 119 5 423

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Christian 1 142 62 3 204 Maurer Klaus 1 140 62 5 202

2 136 88 1 224 2 143 45 9 188

3 0 3 0

4 0 4 0

278 150 4 428 283 107 14 390

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 148 53 6 201 Gabriel Franz 1 137 53 5 190

2 140 71 4 211 2 145 63 3 208

3 0 3 0

4 0 4 0

288 124 10 412 282 116 8 398

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schüller Franz 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Aichach 2DJK Eichstätt 3

2364 2467


