

Heimmannschaft:

Pass-Nr.

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

890203 Pfister Franz

602922 Dirr Franz-Xaver

9070329 Kundinger Martin

9019537 Gabler Richard

875579 Walz Christian

7635721 Walz Alexander

813956 Schüller Franz

Vorname, Name

Spielleiter: R. Hermann Fax: (08 41) 9 31 88 43

Spielbericht

	SENIOREN DAMEN HERREN JUNIOREN				Land:	Baye	rn						
X					Ort:	Eichstätt			Datum: 21.09.2013				
					Bahnanlage: DJK Sportzentrum Spielbeginn: 14:33 Uhr								
							14:33 Uhr s			Spielende: 16:59 Uhr			
JUGEND					Klasse:	Kreis	Spieltag: 2						
DJK Eichst	ätt 3					Gastmanns	chaft: TSV Aichad	h 2					
ame, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
ız	01.61	290	97	13	387	653409	Hagl Kurt	05.44	273	106	18	379	
Xaver	12.39	271	125	8	396	9016619	Heil Josef	09.95	306	134	1	440	
Martin	12.95	269	103	14	372	9042276	Kohlrus Georg	01.46	288	149	8	437	
hard	05.58	276	93	13	369	728953	Frühbauer Hans Peter	10.58	304	119	5	423	
tian	11.92	278	150	4	428	076695	Maurer Klaus	02.60	283	107	14	390	
ander	08.86	288	124	10	412	782037	Gabriel Franz	03.65	282	116	8	398	
anz	08.41			0									

Differenz: -103	1672	692	62	2364			1736	731	54	2467	
Ja Nein 1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunç X —	2) Pässe in Ordnung X	a Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung [X]	Ja Nein 5) Verwarnung ☐ X	Ja Neir			
Bemerkungen zu: Werbeverträge i.O; Eigene Kugeln i.o.; Heil E1/J1; Kundinger E0/J1											
·	·						·				
Schiedsrichter O.K. \overline{X}							Schiedsrichter O.K. X		Anlag	gen 🗌	
Heimmannschaft:	Schi	edsricht	ter/Aufsicht:			Gastmannschaft:					

-103 Endergebnis 2467 Kegel

Endergebnis

2364 Kegel